[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.04.2016   № 215 - п

п. Савино

О внесении дополнения  в постановление администрации Савинского муниципального района от 22.06.2015 № 213-1-п «Об утверждении    плана организации ярмарок на территории Савинского                       муниципального района Ивановской области на 2016 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 №481-п (в редакции от 07.05.2014) «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи   товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация           Савинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Савинского муниципального района от 22.06.2015 №213-1-п «Об утверждении   плана организации ярмарок на территории Савинского  муниципального   района Ивановской области на 2016 год»  следующее дополнение:

графу 8 пункта 1 дополнить следующим выражением: «07.05.2016».
2. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на    заместителя главы администрации  по вопросам экономического развития Матвиенко В.П.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте        Савинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Савинского

муниципального района                                                            Н.Н.Пашков